
ZARZĄDZENIE NR 144/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Tuczno na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Uchwały NR LX/470/2023 Rady Miejskiej w Tucznie 
z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na 
rzecz ich użytkowników wieczystych ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5680), Burmistrz 
Tuczna zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza do sprzedaży nieruchomość wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia na 
rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tucznie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7BD5BF-B5D0-478D-8729-BFC3D22CA4C3. Podpisany Strona 1



                        
                                               Tuczno, dnia 05 grudnia 2024 r. 

 
WYKAZ  

NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 
 

Burmistrz Tuczna działając na podstawie art. 37 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości, że przeznacza do zbycia niżej wymienioną nieruchomość stanowiącą  własność 
Gminy Tuczno. 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez publikację informacji w prasie lokalnej, umieszczenie na stronie: www.bip.tuczno.pl, 
www.tuczno.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie na okres 21 dni od dnia 5 grudnia 2024 r. do dnia  25 grudnia               
2024 r. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Tucznie , pokój nr 11 lub telefonicznie pod nr tel.: 67 250 81 76. 
 
  

L.p.   
Oznaczenie nieruchomości 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

ha/m2 

 
Opis 

Nieruchomości       
i przeznaczenie 

 
Cena 

nieruchomości 
 

 
Zasady zbycia 
nieruchomości 

 
 

Uwagi  
Nr KW 

 
Nr 

dział
ki 

 
Adres 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 
 

1 
 

KO1W/00012332/7 
 

 
366/2 

 
Tuczno  

ul. Różana, 
obręb 109 

Tuczno 
 

 
0,0186 ha 

 
 

 
nieruchomość 
gruntowa           
o funkcji 
zabudowy 
mieszkaniowo – 
usługowej 

 

 
6 151,00 zł 

 
bezprzetargowo 

na rzecz 
użytkownika 
wieczystego 

 

 
użytkownik 
wieczysty  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7BD5BF-B5D0-478D-8729-BFC3D22CA4C3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-05T11:10:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




